
Fra: Bjorn Tore Hesjedal <Bjorn.T.Hesjedal@gsk.com>
Sendt: tirsdag 14. november 2017 07.57
Til: Eirik Bouwer Utne
Emne: Din referanse: 17/2527 - 17/20569 og 17/2528 - 17/20570

God morgen Eirik

Her er svar på overnevnte saksnummer:

- 1) På et generelt grunnlag, ser Meland Idrettsråd veldig positivt på at Meland kommune ønsker å opprette et Idrettsstipend.
- 2) Hovedpoenget med et Idrettsstipend vil være å oppmuntre idrettsinteresserte barn og ungdom til å bli stimulert til å gjøre enda bedre jobb i den daglige treningen. Det skal nytte å gjøre en ekstrainsats, ikke bare for å bli bedre innen sin idrett, men også som et eksempel på at det skal være mulig å være tilknyttet mindre miljø enn i de store byene og likevel bli god i sin idrett.
- 3) Idrett er idrett, vi ser ikke for oss at noen idretter skal utelykkes i tildelingen.
- 4) Idrettsstipend bør sannsynligvis ikke ha noen nedre eller øvre aldersgrense. Idrettsrådet ønsker ikke å være med å bygge oppunder teorien om at unger som er best, automatisk blir de beste som voksen. Der er veldig mange gode eksempler på det. Treningstalent er kanskje vel så viktig som et naturlig talent for en idrett. I aldersgruppen 13 – 19 har idretten størst frafall. Da settes det litt større krav til de som vil delta, samtidig som skolearbeidet også setter litt høyere krav. Innen idrett er alle lag og organisasjoner helt avhengig av å kunne rekrutere nye gode ledere. Ofte før de fyller 20 år. Det kan være seg instruktører, trenere, oppmenn, lagledere og ledere. Viktig at denne gruppen også inkluderes i mulighetene for å oppnå et idrettsstipend fra Meland kommune.
- 5) Å styrke det lokale idrettslivet, er viktig. Samtidig er det viktig at de som har et stort talent og er villig til å utnytte det på best mulig måte, bør ofte søke utfordringer blant andre talenter. Innen de fleste idretter, vil det si å trene utenfor kommunens grenser. Mange unge jenter som har vokst opp på Frekhaug eller for den del i Nordhordland, har nok lagt merke til at Lise Klaveness fra Frekhaug klarte å etablere seg på landslaget i fotball. I tillegg har flere andre kvinnelige fotballspillere i Nordhordland oppnådd det samme. Det går an å komme fra små klubber og bli god i Norges sammenheng. Ser vi mot andre tillitsvalgte, ser vi at både NHIL og IL Kvernbit har fått frem fotballdommere som dømmer i Eliteserien og Internasjonalt. Det er en stor idrettsprestasjon!
- 6) Kulturstipendet tar sikte på Kunnskapsoverføring mellom profesjonelle aktører og lokalt amatørkulturliv. Her tror jeg idrettstipend vil skille seg ut fra Kulturstipend. Vi er veldig usikre på om en profesjonell fotballspiller, eller en profesjonell golfspiller, vil kunne overføre sine kunnskaper til våre lokale utøvere uten å måtte delta på treninger over lang tid. De tre Tene slår nok innen idrett også; Ting Tar Tid. Hvis samme krav skal gjelde for Idrettsstipend, ser vi for oss at stipendet brukes til å skolere, videreutdanne ledere, dommere og andre tillitsvalgte. Det er viktig nok, men om det skal være et krav er vi veldig usikre på.

Håper dette svaret kan brukes i det viktige arbeidet dere har fremover med å få på plass et Idrettsstipend. Om noe er uklart eller trenger mer utdyping, ta gjerne kontakt.

På vegne av styret i Meland Idrettsråd

Bjørn Tore Hesjedal

GSK monitors email communications sent to and from GSK in order to protect GSK, our employees, customers, suppliers and business partners, from cyber threats and loss of GSK Information. GSK monitoring is conducted with appropriate confidentiality controls and in accordance with local laws and after appropriate consultation.